防災・減災対策等強化事業推進費に係る実施状況報告に関する取扱い

防災・減災対策等強化事業推進費取扱要領５．（６）に定める「実施状況報告」に

ついての取扱いは以下によるものとする。

（１）各省は、推進費の移替え若しくは繰入れ等が行われた後、その実施状況につ

いて、国土交通省国土政策局広域地方政策課に次のとおり報告しなければなら

ない。

（２）推進費を配分した箇所については、配分年度の翌年度４月末日までに実施状

況報告書（別紙様式－２Ａ）を提出すること。

なお、繰り越した事業については、推進費の執行が完了するまで毎年提出す

ること。（別紙様式－２Ｂ、２Ｃ）

報告対象事業 報告時期 様式

①全事業 翌年度4月末

（α＋１）

別紙様式-２Ａ

②翌年度（α＋１）へ繰り越した事業 翌々年度4月末

（α＋２）

別紙様式-２Ｂ

③翌々年度（α＋２）へ繰り越した事業 翌翌々年度4月末

（α＋３）

別紙様式-２Ｃ

 （３）事業完了した箇所については、対策実施前後の写真を提出すること。なお、

写真の提出箇所については、別途指示するものとする。

（４）その他、事業実施状況が確認可能な契約書類等の追加資料を求める場合があ

る。なお、追加資料の提出については、別途指示するものとする。

（
別

紙
様

式
－

２
Ａ

）

報
告

時
期

（α
＋

１
）年

４
月

末
報

告
対

象
箇

所
α

年
度

 全
配

分
箇

所
金

額
単

位
：
千

円

【・
配

分
額

】

事
業

費
【
・
・
実

績
額

】
【
・
・
繰

越
額

】
【
・
・
不

用
額

】

（国
費

）
事

業
費

事
業

費
【・

・・
明

許
】

【・
・・

事
故

】
事

業
費

（国
費

）
（国

費
）

事
業

費
【・

・・
・契

約
済

】
【
・
・
・
・
未

契
約

】
事

業
費

（
国

費
）

変
更

理
由

（国
費

）
事

業
費

事
業

費
（
国

費
）

（国
費

）
分

類
繰

越
理

由
（
国

費
）

分
類

繰
越

理
由

注
１

）
施

行
地

が
変

更
と

な
っ

た
場

合
に

は
、

「変
更

後
施

行
地

名
（変

更
前

施
行

地
名

）」
と

施
行

地
欄

に
記

載
す

る
。

注
２

）
防

災
・減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

が
変

更
に

な
っ

た
場

合
に

は
、

変
更

後
の

工
種

・工
事

量
を

「防
災

・減
災

対
策

等
強

化
事

業
推

進
費

に
係

る
主

要
工

事
等

（変
更

）」
欄

に
記

載
す

る
。

注
３

）
防

災
・減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
の

実
績

額
に

つ
い

て
、

繰
越

を
行

っ
た

場
合

に
は

、
翌

年
度

に
繰

越
額

分
の

実
施

状
況

報
告

を
行

う
こ

と
。

注
４

）
繰

越
額

、
不

用
額

が
発

生
し

た
場

合
は

、
そ

の
理

由
の

分
類

を
選

択
し

簡
潔

に
記

載
す

る
。

注
５

）
事

業
費

は
千

円
単

位
と

し
、

千
円

未
満

は
四

捨
五

入
等

は
行

わ
ず

に
小

数
点

で
記

載
す

る
。

繰
越

理
由

繰
越

理
由

令
和
α
年
度

防
災
・
減
災
対
策
等
強
化

事
業

推
進

費
実

施
状

況
報

告
書

防
災

・減
災

対
策

等
強

化
事

業
推

進
費

に
係

る
主

要
工

事
等

（変
更

）

防
災

・減
災

対
策

等
強

化
事

業
推

進
費

に
係

る
主

要
工

事
等

（当
初

）
事

業
主

体
省

庁
、

局
名

施
行

地
事

業
名

、
地

区
、

箇
所

名
災

害
対

策
、

公
共

交
通

安
全

対
策

、
事

前
防

災
の

別

令
和

α
年

度

備
考

分
類

不
用

理
由

繰
越

理
由

推
進

費
（事

前
防

災
対

策
事

業
）計

推
進

費
（公

共
交

通
安

全
対

策
事

業
）計

推
進

費
（災

害
対

策
事

業
）計

（
別

紙
様

式
－

２
Ａ

）
【
記

載
例

】

報
告

時
期

（α
＋

１
）年

４
月

末
報

告
対

象
箇

所
α

年
度

 全
配

分
箇

所
金

額
単

位
：
千

円

【・
配

分
額

】

事
業

費
【
・
・
実

績
額

】
【
・
・
繰

越
額

】
【
・
・
不

用
額

】

（国
費

）
事

業
費

事
業

費
【・

・・
明

許
】

【・
・・

事
故

】
事

業
費

（国
費

）
（国

費
）

事
業

費
【・

・・
・契

約
済

】
【
・
・
・
・
未

契
約

】
事

業
費

（
国

費
）

変
更

理
由

（国
費

）
事

業
費

事
業

費
（
国

費
）

（国
費

）
分

類
繰

越
理

由
（
国

費
）

分
類

繰
越

理
由

（記
載

例
）

2
0
0
,0

0
0

1
5
0
,0

0
0

5
0
,0

0
0

0
0

0
5
0
,0

0
0

0

(1
0
0
,0

0
0
)

(7
5
,0

0
0
)

(2
5
,0

0
0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(2
5
,0

0
0
)

(0
)

2
4
0
,0

0
0

2
4
0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

(1
2
0
,0

0
0
)

(1
2
0
,0

0
0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

2
4
0
,0

0
0

1
8
0
,0

0
0

6
0
,0

0
0

6
0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

0
0

(1
2
0
,0

0
0
)

(9
0
,0

0
0
)

(3
0
,0

0
0
)

(3
0
,0

0
0
)

(2
0
,0

0
0
)

(1
0
,0

0
0
)

(0
)

(0
)

2
4
0
,0

0
0

2
4
0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

(1
2
0
,0

0
0
)

(1
2
0
,0

0
0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

2
4
0
,0

0
0

1
8
0
,0

0
0

6
0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

0
2
0
,0

0
0

0

(1
2
0
,0

0
0
)

(9
0
,0

0
0
)

(3
0
,0

0
0
)

(2
0
,0

0
0
)

(2
0
,0

0
0
)

(0
)

(1
0
,0

0
0
)

(0
)

3
0
0
,0

0
0

3
0
0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

(2
0
0
,0

0
0
)

(2
0
0
,0

0
0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

3
0
0
,0

0
0

2
4
0
,0

0
0

0
0

0
0

0
6
0
,0

0
0

(2
0
0
,0

0
0
)

(1
6
0
,0

0
0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(4
0
,0

0
0
)

6
8
0
,0

0
0

5
7
0
,0

0
0

1
1
0
,0

0
0

6
0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0

5
0
,0

0
0

0

(3
4
0
,0

0
0
)

(2
8
5
,0

0
0
)

(5
5
,0

0
0
)

(3
0
,0

0
0
)

(2
0
,0

0
0
)

(1
0
,0

0
0
)

(2
5
,0

0
0
)

(0
)

4
8
0
,0

0
0

4
2
0
,0

0
0

6
0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

0
2
0
,0

0
0

0

(2
4
0
,0

0
0
)

(2
1
0
,0

0
0
)

(3
0
,0

0
0
)

(2
0
,0

0
0
)

(2
0
,0

0
0
)

(0
)

(1
0
,0

0
0
)

(0
)

6
0
0
,0

0
0

5
4
0
,0

0
0

0
0

0
0

0
6
0
,0

0
0

(4
0
0
,0

0
0
)

(3
6
0
,0

0
0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(4
0
,0

0
0
)

注
１

）
施

行
地

が
変

更
と

な
っ

た
場

合
に

は
、

「変
更

後
施

行
地

名
（変

更
前

施
行

地
名

）」
と

施
行

地
欄

に
記

載
す

る
。

注
２

）
防

災
・減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

が
変

更
に

な
っ

た
場

合
に

は
、

変
更

後
の

工
種

・工
事

量
を

「防
災

・減
災

対
策

等
強

化
事

業
推

進
費

に
係

る
主

要
工

事
等

（変
更

）」
欄

に
記

載
す

る
。

注
３

）
防

災
・減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
の

実
績

額
に

つ
い

て
、

繰
越

を
行

っ
た

場
合

に
は

、
翌

年
度

に
繰

越
額

分
の

実
施

状
況

報
告

を
行

う
こ

と
。

注
４

）
繰

越
額

、
不

用
額

が
発

生
し

た
場

合
は

、
そ

の
理

由
の

分
類

を
選

択
し

簡
潔

に
記

載
す

る
。

注
５

）
事

業
費

は
千

円
単

位
と

し
、

千
円

未
満

は
四

捨
五

入
等

は
行

わ
ず

に
小

数
点

で
記

載
す

る
。

災
害

発
生

に
よ

る
事

故
繰

越

設
計

に
関

す
る

諸
条

件

推
進

費
（災

害
対

策
事

業
）計

工
事

に
よ

る
騒

音
で

地
元

調
整

に
不

測
の

日
数

を
要

し
た

。

◇
◇

県
▲

▲
市

◇
◇

法
枠

工
:A

=@
@

@
㎡

法
枠

工
:A

=@
@

@
㎡

ア
ン

カ
ー

工
:Ｎ

=@
@

本

築
堤

工
:Ｌ

=@
@

@
ｍ

護
岸

工
:Ｌ

=@
@

@
ｍ

築
堤

工
:Ｌ

=@
@

@
ｍ

護
岸

工
:Ｌ

=@
@

@
ｍ

法
枠

工
:A

=@
@

@
㎡

ア
ン

カ
ー

工
:Ｎ

=@
@

本

仮
設

道
路

設
置

に
あ

た
り

、
地

元
の

了
解

を
得

る
の

に
不

測
の

日
数

を
要

し
た

。

◇
◇

県
▲

▲
市

◇
◇

○
○

省
△

△
局

災
害

対
策

○
○

事
業

◇
◇

水
系

 ▲
▲

川

◎
◎

地
区 推

進
費

（事
前

防
災

対
策

事
業

）計

計
画

に
関

す
る

諸
条

件

工
事

中
の

崩
落

事
故

に
よ

る
事

故
繰

越
用

地
の

関
係

買
収

に
あ

た
っ

て
の

用
地

交
渉

が
難

航
し

、
不

測
の

日
数

を
要

し
た

。
○

○
省

△
△

局
現

地
土

質
状

況
か

ら
ア

ン
カ

ー
工

を
追

加
。

法
枠

工
:A

=@
@

@
㎡

ア
ン

カ
ー

工
:Ｎ

=@
@

本

令
和
α
年
度

防
災
・
減
災
対
策
等
強
化

事
業

推
進

費
実

施
状

況
報

告
書

繰
越

理
由

分
類

不
用

理
由

繰
越

理
由

繰
越

理
由

○
○

省
△

△
局

災
害

対
策

○
○

事
業

◇
◇

水
系

 ▲
▲

川

◎
◎

地
区

▲
▲

市
◇

◇
県

▲
▲

市
◇

◇

公
共

交
通

安
全

対
策

○
○

事
業

一
般

国
道

◇
◇

号
◎

◎
地

区
▲

▲
市

▲
▲

市
◇

◇
県

▲
▲

市
◇

◇
築

堤
工

:Ｌ
=@

@
@

ｍ
護

岸
工

:Ｌ
=@

@
@

ｍ
築

堤
工

:Ｌ
=@

@
@

ｍ
護

岸
工

:Ｌ
=@

@
@

ｍ

推
進

費
（公

共
交

通
安

全
対

策
事

業
）計

防
災

・減
災

対
策

等
強

化
事

業
推

進
費

に
係

る
主

要
工

事
等

（変
更

）

令
和

α
年

度

備
考

省
庁

、
局

名
災

害
対

策
、

公
共

交
通

安
全

対
策

、
事

前
防

災
の

別
事

業
名

、
地

区
、

箇
所

名
事

業
主

体
施

行
地

防
災

・減
災

対
策

等
強

化
事

業
推

進
費

に
係

る
主

要
工

事
等

（当
初

）

○
○

省
△

△
局

災
害

対
策

○
○

事
業

◇
◇

水
系

 ▲
▲

川

○
○

地
区

◇
◇

県
◇

◇
県

◇
◇

市
◇

◇
（◇

◇
県

◇
◇

市
○

○
）

掘
削

工
:V

=@
@

@
@

ｍ
3

護
岸

工
:Ｌ

=@
@

@
ｍ

掘
削

工
:V

=@
@

@
@

ｍ
3

護
岸

工
:Ｌ

=@
@

@
ｍ

○
○

省
△

△
局

○
○

省
△

△
局

事
前

防
災

○
○

事
業

○
○

水
系

 △
△

川

◆
◆

地
区

○
○

省

○
○

省
△

△
局

事
前

防
災

○
○

事
業

○
○

水
系

 ▲
▲

川

◇
◇

地
区

○
○

省

公
共

交
通

安
全

対
策

○
○

事
業

一
般

国
道

◇
◇

号
◎

◎
地

区
▲

▲
市

施
工

方
法

の
見

直
し

に
よ

る
事

業
計

画
の

変
更

工
法

変
更

に
よ

り
、

事
業

費
が

減
少

。
△

△
県

△
△

市
△

△
掘

削
工

:V
=@

@
@

ｍ
3

護
岸

工
:Ｌ

=@
@

@
ｍ

築
堤

工
:Ｌ

=@
@

@
ｍ

掘
削

工
:V

=@
@

@
@

ｍ
3

護
岸

工
:Ｌ

=@
@

@
@

ｍ

○
○

に
よ

り
、

工
法

の
再

検
討

が
必

要
に

な
り

、
築

堤
工

○
ｍ

に
つ

い
て

追
加

。
○

○
工

及
び

○
○

工
に

つ
い

て
は

、
数

量
を

変
更

。

△
△

県
△

△
市

△
△

（△
△

県
△

△
市

○
○

）

築
堤

工
:Ｌ

=@
@

@
ｍ

護
岸

工
:Ｌ

=@
@

@
ｍ

築
堤

工
:Ｌ

=@
@

@
ｍ

護
岸

工
:Ｌ

=@
@

@
ｍ

（
別

紙
様

式
－

２
Ｂ

）

報
告

時
期

（
α

＋
２

）
年

４
月

末
報

告
対

象
箇

所
α

年
度

全
配

分
箇

所
の

う
ち

、
翌

年
度

（
α

＋
１

）
へ

繰
越

を
行

っ
た

箇
所

金
額

単
位

：
千

円

【
配

分
額

】
【
前

年
度

繰
越

額
】

事
業

費
【
実

績
額

】
【
繰

越
額

】
【
不

用
額

】
事

業
費

【
実

績
額

】
【
繰

越
額

】
【
不

用
額

】
変

更
理

由
（
国

費
）

事
業

費
事

業
費

事
業

費
（
国

費
）

事
業

費
事

業
費

事
業

費

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

注
１

）
 施

行
地

が
変

更
と

な
っ

た
場

合
に

は
、

「
変

更
後

施
行

地
名

（
変

更
前

施
行

地
名

）
」
と

施
行

地
欄

に
記

載
す

る
。

注
２

）
 防

災
・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

が
変

更
に

な
っ

た
場

合
に

は
、

変
更

後
の

工
種

・
工

事
量

を
「
防

災
・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

等
（
変

更
）
」
欄

に
記

載
す

る
。

注
３

）
 防

災
・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
の

実
績

額
に

つ
い

て
、

繰
越

を
行

っ
た

場
合

に
は

、
翌

年
度

に
繰

越
額

分
の

実
施

状
況

報
告

を
行

う
こ

と
。

注
４

）
 繰

越
額

が
発

生
し

た
場

合
は

そ
の

理
由

を
簡

潔
に

、
不

用
額

が
発

生
し

た
場

合
は

そ
の

理
由

の
分

類
を

選
択

し
簡

潔
に

記
載

す
る

。
注

５
）
 事

業
費

は
千

円
単

位
と

し
、

千
円

未
満

は
四

捨
五

入
等

は
行

わ
ず

に
小

数
点

で
記

載
す

る
。

省
庁

、
局

名
災

害
対

策
、

公
共

交
通

安
全

対
策

、
事

前
防

災
の

別
事

業
名

、
地

区
、

箇
所

名
事

業
主

体
施

行
地

防
災

・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

等
（
当

初
）

令
和
α
年
度

防
災
・
減
災
対
策
等
強
化

事
業

推
進

費
実

施
状

況
報

告
書

令
和

α
年

度
令

和
（
α

＋
１

）
年

度

備
考

繰
越

理
由

分
類

不
用

理
由

防
災

・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

等
（
変

更
）

推
進

費
（
事

前
防

災
対

策
事

業
）
計

推
進

費
（
災

害
対

策
事

業
）
計

推
進

費
（
公

共
交

通
安

全
対

策
事

業
）
計

（
別

紙
様

式
－

２
Ｂ

）【
記

載
例

】

報
告

時
期

（
α

＋
２

）
年

４
月

末
報

告
対

象
箇

所
α

年
度

全
配

分
箇

所
の

う
ち

、
翌

年
度

（
α

＋
１

）
へ

繰
越

を
行

っ
た

箇
所

金
額

単
位

：
千

円

【
配

分
額

】
【
前

年
度

繰
越

額
】

事
業

費
【
実

績
額

】
【
繰

越
額

】
【
不

用
額

】
事

業
費

【
実

績
額

】
【
繰

越
額

】
【
不

用
額

】
変

更
理

由
（
国

費
）

事
業

費
事

業
費

事
業

費
（
国

費
）

事
業

費
事

業
費

事
業

費

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
記

載
例

）

60
0,

00
0

30
0,

00
0

30
0,

00
0

0
30

0,
00

0
30

0,
00

0
0

0

(4
00

,0
00

)
(2

00
,0

00
)

(2
00

,0
00

)
(0

)
(2

00
,0

00
)

(2
00

,0
00

)
(0

)
(0

)

60
0,

00
0

12
0,

00
0

30
0,

00
0

18
0,

00
0

30
0,

00
0

18
0,

00
0

12
0
,0

0
0

0

(4
00

,0
00

)
(8

0,
00

0)
(2

00
,0

00
)

(1
20

,0
00

)
(2

00
,0

00
)

(1
20

,0
00

)
(8

0
,0

0
0
)

(0
)

50
0,

00
0

40
0,

00
0

80
,0

00
20

,0
00

80
,0

00
20

,0
00

0
6
0
,0

0
0

(2
50

,0
00

)
(2

00
,0

00
)

(4
0,

00
0)

(1
0,

00
0)

(4
0,

00
0)

(1
0,

00
0)

(0
)

(3
0
,0

0
0
)

1,
70

0,
00

0
82

0,
00

0
68

0,
00

0
20

0,
00

0
68

0,
00

0
50

0,
00

0
12

0
,0

0
0

6
0
,0

0
0

(1
,0

50
,0

00
)

(4
80

,0
00

)
(4

40
,0

00
)

(1
30

,0
00

)
(4

40
,0

00
)

(3
30

,0
00

)
(8

0
,0

0
0
)

(3
0
,0

0
0
)

0
0

0
0

0
0

0
0

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

0
0

0
0

0
0

0
0

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

注
１

）
 施

行
地

が
変

更
と

な
っ

た
場

合
に

は
、

「
変

更
後

施
行

地
名

（
変

更
前

施
行

地
名

）
」
と

施
行

地
欄

に
記

載
す

る
。

注
２

）
 防

災
・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

が
変

更
に

な
っ

た
場

合
に

は
、

変
更

後
の

工
種

・
工

事
量

を
「
防

災
・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

等
（
変

更
）
」
欄

に
記

載
す

る
。

注
３

）
 防

災
・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
の

実
績

額
に

つ
い

て
、

繰
越

を
行

っ
た

場
合

に
は

、
翌

年
度

に
繰

越
額

分
の

実
施

状
況

報
告

を
行

う
こ

と
。

注
４

）
 繰

越
額

が
発

生
し

た
場

合
は

そ
の

理
由

を
簡

潔
に

、
不

用
額

が
発

生
し

た
場

合
は

そ
の

理
由

の
分

類
を

選
択

し
簡

潔
に

記
載

す
る

。
注

５
）
 事

業
費

は
千

円
単

位
と

し
、

千
円

未
満

は
四

捨
五

入
等

は
行

わ
ず

に
小

数
点

で
記

載
す

る
。

令
和
α
年
度

防
災
・
減
災
対
策
等
強
化

事
業

推
進

費
実

施
状

況
報

告
書

推
進

費
（
災

害
対

策
事

業
）
計

推
進

費
（
事

前
防

災
対

策
事

業
）
計

災
害

発
生

に
よ

る
事

故
繰

越

不
用

理
由

分
類

契
約

価
格

が
予

定
を

下
回

っ
た

○
○

水
系

 ▲
▲

川
◇

◇
地

区
○

○
省

△
△

県
△

△
市

△
△

掘
削

工
:V

=
@

@
@

ｍ
3

護
岸

工
:Ｌ

=
@

@
@

ｍ
掘

削
工

:V
=
@

@
@

ｍ
3

護
岸

工
:Ｌ

=
@

@
@

ｍ

○
○

省
△

△
局

災
害

対
策

△
△

事
業

◇
◇

水
系

 ▲
▲

川
◎

◎
地

区
▲

▲
市

◇
◇

県
▲

▲
市

◇
◇

築
堤

工
:Ｌ

=
@

@
@

ｍ
護

岸
工

:Ｌ
=
@

@
@

ｍ
築

堤
工

:Ｌ
=
@

@
@

ｍ
護

岸
工

:Ｌ
=
@

@
@

ｍ
入

札
差

金

繰
越

理
由

推
進

費
（
公

共
交

通
安

全
対

策
事

業
）
計

防
災

・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

等
（
変

更
）

令
和

α
年

度
令

和
（
α

＋
１

）
年

度

省
庁

、
局

名
災

害
対

策
、

公
共

交
通

安
全

対
策

、
事

前
防

災
の

別
事

業
名

、
地

区
、

箇
所

名
事

業
主

体
施

行
地

防
災

・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

等
（
当

初
）

備
考

○
○

省
△

△
局

災
害

対
策

△
△

事
業

○
○

水
系

 △
△

川
◆

◆
地

区
○

○
省

△
△

県
△

△
市

△
△

（
△

△
県

△
△

市
○

○
）

築
堤

工
:Ｌ

=
@

@
@

ｍ
護

岸
工

:Ｌ
=
@

@
@

ｍ
築

堤
工

:Ｌ
=
@

@
@

ｍ
護

岸
工

:Ｌ
=
@

@
@

ｍ

○
○

省
△

△
局

災
害

対
策

△
△

事
業

（
別

紙
様

式
－

２
C

）

報
告

時
期

（
α

＋
３

）
年

４
月

末
報

告
対

象
箇

所
α

年
度

全
配

分
箇

所
の

う
ち

、
翌

年
度

（
α

＋
２

）
へ

繰
越

を
行

っ
た

箇
所

金
額

単
位

：
千

円

【
配

分
額

】
【
前

年
度

繰
越

額
】

【
前

年
度

繰
越

額
】

事
業

費
【
実

績
額

】
【
繰

越
額

】
【
不

用
額

】
事

業
費

【
実

績
額

】
【
繰

越
額

】
【
不

用
額

】
事

業
費

【
実

績
額

】
【
不

用
額

】
変

更
理

由
（
国

費
）

事
業

費
事

業
費

事
業

費
（
国

費
）

事
業

費
事

業
費

事
業

費
（
国

費
）

事
業

費
事

業
費

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

注
１

）
 施

行
地

が
変

更
と

な
っ

た
場

合
に

は
、

「
変

更
後

施
行

地
名

（
変

更
前

施
行

地
名

）
」
と

施
行

地
欄

に
記

載
す

る
。

注
２

）
 防

災
・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

が
変

更
に

な
っ

た
場

合
に

は
、

変
更

後
の

工
種

・
工

事
量

を
「
防

災
・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

等
（
変

更
）
」
欄

に
記

載
す

る
。

注
３

）
 不

用
額

が
発

生
し

た
場

合
は

、
そ

の
理

由
の

分
類

を
選

択
し

簡
潔

に
記

載
す

る
。

注
４

）
 事

業
費

は
千

円
単

位
と

し
、

千
円

未
満

は
四

捨
五

入
等

は
行

わ
ず

に
小

数
点

で
記

載
す

る
。

推
進

費
（
災

害
対

策
事

業
）
計

推
進

費
（
事

前
防

災
対

策
事

業
）
計

令
和
α
年
度

防
災
・
減
災
対
策
等
強
化

事
業

推
進

費
実

施
状

況
報

告
書

令
和

α
年

度
令

和
（
α

＋
１

）
年

度
令

和
（
α

＋
２

）
年

度

備
考

分
類

不
用

理
由

推
進

費
（
公

共
交

通
安

全
対

策
事

業
）
計

防
災

・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

等
（
変

更
）

省
庁

、
局

名
災

害
対

策
、

公
共

交
通

安
全

対
策

、
事

前
防

災
の

別
事

業
名

、
地

区
、

箇
所

名
事

業
主

体
施

行
地

防
災

・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

等
（
当

初
）

（
別

紙
様

式
－

２
C

）【
記

載
例

】

報
告

時
期

（
α

＋
３

）
年

４
月

末
報

告
対

象
箇

所
α

年
度

全
配

分
箇

所
の

う
ち

、
翌

年
度

（
α

＋
２

）
へ

繰
越

を
行

っ
た

箇
所

金
額

単
位

：
千

円

【
配

分
額

】
【
前

年
度

繰
越

額
】

【
前

年
度

繰
越

額
】

事
業

費
【
実

績
額

】
【
繰

越
額

】
【
不

用
額

】
事

業
費

【
実

績
額

】
【
繰

越
額

】
【
不

用
額

】
事

業
費

【
実

績
額

】
【
不

用
額

】
変

更
理

由
（
国

費
）

事
業

費
事

業
費

事
業

費
（
国

費
）

事
業

費
事

業
費

事
業

費
（
国

費
）

事
業

費
事

業
費

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
国

費
）

（
記

載
例

）

60
0,

00
0

12
0,

00
0

30
0,

00
0

18
0,

00
0

30
0,

00
0

18
0,

00
0

12
0
,0

0
0

0
1
2
0
,0

0
0

1
2
0
,0

0
0

0

(4
00

,0
00

)
(8

0,
00

0)
(2

00
,0

00
)

(1
20

,0
00

)
(2

00
,0

00
)

(1
20

,0
00

)
(8

0
,0

0
0
)

(0
)

(8
0
,0

0
0
)

(8
0
,0

0
0
)

(0
)

50
0,

00
0

40
0,

00
0

80
,0

00
20

,0
00

80
,0

00
20

,0
00

5
0
,0

0
0

1
0
,0

0
0

5
0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

1
0
,0

0
0

(2
50

,0
00

)
(2

00
,0

00
)

(4
0,

00
0)

(1
0,

00
0)

(4
0,

00
0)

(1
0,

00
0)

(2
5
,0

0
0
)

(5
,0

0
0
)

(2
5
,0

0
0
)

(2
0
,0

0
0
)

(5
,0

0
0
)

1,
10

0,
00

0
52

0,
00

0
38

0,
00

0
20

0,
00

0
38

0,
00

0
20

0,
00

0
17

0
,0

0
0

1
0
,0

0
0

1
7
0
,0

0
0

1
6
0
,0

0
0

1
0
,0

0
0

(6
50

,0
00

)
(2

80
,0

00
)

(2
40

,0
00

)
(1

30
,0

00
)

(2
40

,0
00

)
(1

30
,0

00
)

(1
0
5
,0

0
0
)

(5
,0

0
0
)

(1
0
5
,0

0
0
)

(1
0
0
,0

0
0
)

(5
,0

0
0
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

(0
)

注
１

）
 施

行
地

が
変

更
と

な
っ

た
場

合
に

は
、

「
変

更
後

施
行

地
名

（
変

更
前

施
行

地
名

）
」
と

施
行

地
欄

に
記

載
す

る
。

注
２

）
 防

災
・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

が
変

更
に

な
っ

た
場

合
に

は
、

変
更

後
の

工
種

・
工

事
量

を
「
防

災
・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

等
（
変

更
）
」
欄

に
記

載
す

る
。

注
３

）
 不

用
額

が
発

生
し

た
場

合
は

、
そ

の
理

由
の

分
類

を
選

択
し

簡
潔

に
記

載
す

る
。

注
４

）
 事

業
費

は
千

円
単

位
と

し
、

千
円

未
満

は
四

捨
五

入
等

は
行

わ
ず

に
小

数
点

で
記

載
す

る
。

令
和
α
年
度

防
災
・
減
災
対
策
等
強
化

事
業

推
進

費
実

施
状

況
報

告
書

令
和

（
α

＋
１

）
年

度

推
進

費
（
災

害
対

策
事

業
）
計

分
類

不
用

理
由

契
約

価
格

が
予

定
を

下
回

っ
た

入
札

差
金

推
進

費
（
事

前
防

災
対

策
事

業
）
計

推
進

費
（
公

共
交

通
安

全
対

策
事

業
）
計

○
○

省
△

△
局

災
害

対
策

△
△

事
業

◇
◇

水
系

 ▲
▲

川
◎

◎
地

区
▲

▲
市

◇
◇

県
▲

▲
市

◇
◇

築
堤

工
:Ｌ

=
@

@
@

ｍ
護

岸
工

:Ｌ
=
@

@
@

ｍ
築

堤
工

:Ｌ
=
@

@
@

ｍ
護

岸
工

:Ｌ
=
@

@
@

ｍ

○
○

省
△

△
局

災
害

対
策

△
△

事
業

○
○

水
系

 ▲
▲

川
◇

◇
地

区
○

○
省

△
△

県
△

△
市

△
△

（
△

△
県

△
△

市
○

○
）

掘
削

工
:V

=
@

@
@

ｍ
3

護
岸

工
:Ｌ

=
@

@
@

ｍ
掘

削
工

:V
=
@

@
@

ｍ
3

護
岸

工
:Ｌ

=
@

@
@

ｍ

防
災

・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

等
（
変

更
）

令
和

α
年

度
令

和
（
α

＋
２

）
年

度

省
庁

、
局

名
災

害
対

策
、

公
共

交
通

安
全

対
策

、
事

前
防

災
の

別
事

業
名

、
地

区
、

箇
所

名
事

業
主

体
施

行
地

防
災

・
減

災
対

策
等

強
化

事
業

推
進

費
に

係
る

主
要

工
事

等
（
当

初
）

備
考